67. *Hubertus Jullet librarius item juratus uterque ad alterius superuientiam ex speciali priuilegio domini nostri regis*

f. 148r. Rect. Jean de Bomont (24 mars – 23 juin 1541)

68. *Joannes Andre librarius juratus unus ex uiginti quatuor per mortem Francisci Regnault jurauit et soluit bursas*

f. 177r. Rect. Léger Du Chesne (23 juin – 10 octobre 1542)

69. *Joannes Valee (?) Pergamenarius jurauit. Soluit bursas*

f. 199r. Rect. Pierre Galland (23 juin – 10 octobre 1543)

70. *Dionisius Janot librarius jurauit et soluit bursas*

71. *Vivantius Gaultherot librarius jurauit et soluit bursas*

72. *Johannes Grivet pergamerius unus ex quatuor precipuis pergamenariis per resignationem Bertrandi de Verneuil factam per suum procuratorem magistrum Arnulphum Mouard (?) jurauit et soluit bursas.*

73. *Guillelmus Mondet librarius per resignationem Jacobi Nivert jurauit et soluit bursas*

f. 216r et 216v. Rect. Guillaume Jamyn (16 décembre 1543 – 24 mars 1544)

74. *Renatus Rousset parisiensis diocesis Pergamenarius juratus*

75. *Robertus de la Noue ciuis Parisiensis illuminator uniuersitatis jurauit et soluit bursas*

f. 222v. Rect. Nicolas de Mongelos (24 mars – 14 juin 1544)

76. *Nicolas Huot jurauit et satisfecit pro bursis papietarius*

MS. LAT. 9954 (1545-1553)

f. 20v. Rect. Florent Parmentier (10 octobre – 15 décembre 1545)

77. *Mathurin du Puis librarius juratus loco Symonis Colinei soluit bursas*

f. 39v. Rect. Charles de La Croix (23 juin – 10 octobre 1546)

78. *Carolus Perier unus ex quatuor primis librariis juratis uniuersitatis. Soluit bursas¹*

f. 43v. Rect. Bernardin de Salinas (10 octobre – 15 décembre 1546)

79. *Quintinus Bigaut diocesis nouiomencis pergamenarius*

f. 65 : Rect. Jean de La Fosse (23 juin – 10 octobre 1547)

80. *Joannes More mercator pergamenarius uniuersitatis parisiensis per mortem Joannis Vallet jurauit et soluit bursas*

81. *Guilielus Thiondet mercator membranarius uniuersitatis parisiensis per mortem Hugueti Vollart, jurauit et soluit bursas*

¹ Renouard (*Répertoire*, p. 336) ne recense son activité qu'à partir de 1550.

f. 75v. Rect. Robert Fournier (16 décembre 1547 – 24 mars 1548)

82. *Claudius Chappelier papietarius parisiensis admissus et receptus in supradictum officium et hoc per mortem Simonis Thionde jurauit et soluit bursas*

f.83v. Rect. Antoine Du Four (24 mars – 23 juin 1548)

83. *Joachimus Chantereau charte papiraceae mercator juratus per mortem Guillelmi Roland papirarii jurati a quatuor facultatibus electus est jurauitque et soluit bursas*